ПРОТОКОЛ № 1
заседания жюри по утверждению результатов школьного этапа всероссийской  олимпиады

по географии
от «03» октября 2020 г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Абдрахманов Р.Ш.
Члены жюри Закиров И.З.
Повестка дня

1. Подведение итогов проведения школьного этапа Олимпиады по географии
Выступили:

1. Председатель жюри  ознакомил с результатами олимпиады.
Голосование членов жюри:

«за» 3
«против» 0
Решили:
1.утвердить итоговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по  географии  (прилагается).

Итоговая таблица результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по географии
	№ п/п
	ФИО участника
	класс
	ФИО лиц, подготовивших участника
	Кол-во баллов
	Статус участника

	1
	Алимова Э. А.
	8
	Закиров И.З.
	18
	участник

	3
	Вилданов А.Ш.
	7
	Закиров И.З.
	31,5
	победитель

Председатель жюри:                                                            Кириллова Г.В.

Члены жюри:                                                                        Закиров И.З.